
РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА
ЦАГАТ ИРЫСТОН -  АЛАНИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

АХУЫРАД ММЖ  НАУКАЙЫ МИНИСТРАД МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
Департамент образования

Администрации местного самоуправления Ардонского муниципального района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ардона 

363330 РСО -  Алания Ардонский район, г. Ардон, ул. Зангиева, 90, тел.: 3-02-50,3-18-36

« 0/»  2025г.

ПРИКАЗ

г. Ардон

О создании отряда юных инспекторов 
безопасности дорожного движения

В целях пропаганды знаний по правилам дорожного движения, постоянной и 
целенаправленной работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма

приказываю:

1. Создать в школе команду ЮИД из числа обучающихся школы в следующем составе:

Алборов Георгий Хетагович - Кобесова Алана Роиновна
Бекоев Станислав Зазаевич Маргиева Милана Рамазовна
Гаглошвили Артур Мерабович Плиева Каролина Ацамазовна
Гатеев Алан Маратович Саридис Йоргос
Г атеев Ацца Маратович Тедеева Виктория Зурабовна
Гогичашвили Валерий Харитонович Тедеев Алан Зурабович
Дзалаева Маргарита Хетаговна Текоев Сармат Маратович
Дзасохов Сармат Казбекович Федорова Дарья Андреевна
Дудаев Сослан Казбекович Цаболов Ренат Вячеславович
Елканов Азамат Феликсович Юсупов Вячеслав Эдуардович
Зембатов Арсен Заурбекович Юсупов Станислав Эдуардович
Караева Амина Батрбековна

2. Назначить руководителем команды учителя Каркусову Ольгу Давидовну

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Кязимова С.М.


